МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02 сентября  2024 г.                        ПРИКАЗ                                    №  /О

                                                        г. Мичуринск

О назначении социального педагога

 В целях организации профилактической работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  социальным педагогом Дегтяреву И.В.

2. Дегтяревой И.В. разработать план работы на 2024-2025 учебный год не

позднее 09.09.2024г.;

3. Контроль исполнения данного приказа  возложить на заместителя

директора  по воспитательной работе Смольянинову Н. В.

Директор МБОУ СОШ №7                                                     Е.М. Климкина

С приказом ознакомлены

		2024-09-25T09:13:57+0300
	Климкина Е_М_
	я подтверждаю этот документ